
ZARZĄDZENIE NR 184/16
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz.1890), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016  wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 77.214.028 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 74.533.268 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.964.215 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, dochody związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 88.000 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.680.760zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 77.164.928 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 70.116.878 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.964.215 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 88.000 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.048.050 zł;

5) nadwyżka budżetu w kwocie 49.100 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 7692246F-1279-4EAE-A2D5-EF67339D3877. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/16

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 60 475 053,00 0,00 0,00 60 475 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

43 791,00 0,00 0,00 43 791,00

majątkowe
majątkowe razem: 2 680 760,00 0,00 0,00 2 680 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 300 760,00 0,00 0,00 1 300 760,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Id: 7692246F-1279-4EAE-A2D5-EF67339D3877. Podpisany Strona 1



(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 5 938 000,00 0,00 7 822 000,00 13 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00

bieżące razem: 6 142 215,00 0,00 7 822 000,00 13 964 215,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 69 392 028,00 0,00 7 822 000,00 77 214 028,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 344 551,00 0,00 0,00 1 344 551,00

Id: 7692246F-1279-4EAE-A2D5-EF67339D3877. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/16

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne                                                                                                                                                       w złotych

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 433 562,00 0,00 29 433 562,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

452 548,00 0,00 452 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 903,00 - 7 200,00 318 703,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 7 200,00 12 120,00

852 Pomoc społeczna 5 554 019,00 0,00 5 554 019,00
85295 Pozostała działalność 471 328,00 0,00 471 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838,00 - 838,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 838,00 838,00

Razem: 62 861 713,00 0,00 62 861 713,00
Rodzaj: Zlecone

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 938 000,00 7 822 000,00 13 760 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 922,00 3 922,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78,00 78,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 818 000,00 7 818 000,00

Razem: 6 142 215,00 7 822 000,00 13 964 215,00

Id: 7692246F-1279-4EAE-A2D5-EF67339D3877. Podpisany Strona 1




